
KOMUNIKAT 
BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI 

DLA WYBORCÓW W DNIU GŁOSOWANIA 

W WYBORACH DO SEJMU I SENATU RP  

dnia 15 października 2023 r. 

 

KURSY AUTOBUSÓW 

MIEJSCOWOŚĆ/ 
PRZYSTANEK 

I KURS 
godzina 

II KURS 
godzina 

Laski - Lejkowo 07.00 12.00 
Borkowo - Lejkowo 07.10 12.10 

Odwóz  07.30 12.30 
   

Darskowo - Lejkowo 08.00 13.00 
Witosław - Lejkowo 08.05 13.05 

Sulechówko - Lejkowo 08.10 13.10 
Zielenica - Lejkowo 08.20 13.20 

Odwóz 08.40 13.40 
   

Drzeńsko - Ostrowiec 09.10 14.10 
Włodzisław - Ostrowiec 09.15 14.15 

Zalesie - Ostrowiec 09.20 14.20 
Nowy Żytnik - Ostrowiec 09.25 14.25 

Białęcino (przy wiacie) - Ostrowiec 09.40 14.40 
Podgórki (dwa przystanki) 09.50 14.50 

Białęciniec - Ostrowiec 09.55 14.55 
Odwóz 10.10 15.10 

   
Karwiczki - Karwice 7.00 11.30 

Malechówko - Malechowo 7.10 11.40 
Odwóz 

 
7.40 12.10 

Sęczkowo - Karwice 8.10 12.30 
Odwóz 8.35 12.55 

   
Gorzyca - Przystawy 9.00 13.20 

Pięćmiechowo - Przystawy 9.05 13.25 



Odwóz 9.30 13.50 
   

Grabowo - Pękanino 7.00 11.00 
Uniedrożyn - Pękanino 7.05 11.05 

Kawno - Pękanino 7.20 11.20 
Odwóz 7.50 11.50 

   
Krzekoszewo - Kusice 8.30 12.30 

Odwóz 8.50 12.50 
   

Bartolino - Sulechowo 9.15 13.15 
Odwóz 9.25 13.25 

   
Paprotki - Malechowo 9.40 13.40 
Paproty - Malechowo 9.45 13.45 

Odwóz 10.00 14.00 
   

Święcianowo - Żegocino 10.30 14.30 
Odwóz 10.45 14.40 

 


